

MƏDƏNİYYƏT



Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri

Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

“Bu bayraq burada əbədi dalğalanacaq”



Bu gün tarixi bir gündür. Bu gün Xankəndi şəhərinin mərkəzi meydanında Azərbaycan bayrağı qaldırıldı. Bu münasibətlə bütün Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik edirəm. Bu günü biz 30 ildən çox gözləmişdik. Ancaq hər birimiz, əminəm və inanırıq ki, bu gün gələcək.

Prezident İlham Əliyev bu sözləri oktyabrın 15-də Xankəndi şəhərində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Bayrağını ucaltdıqdan sonra xalqa müraciətində bildirdi.

Prezident deyib: “İyirmi il bundan əvvəl Prezident kimi öz vəzifə borcunu yerinə yetirməyə başlayanda qarşıma bir nömrəli vəzifə qoymuşdum ki, Azərbaycan bayrağı o vaxt işğal altında olan bütün ərazilərdə, bütün torpaqlarda, bütün şəhər və kəndlərdə qaldırılsın. Hər gün, hər saat biz bu müqəddəs məqsədə doğru gedirik. Hər gün biz bu müqəddəs anı yaxınlaşdırırıq...”

davamı səh. 2-də

Füzuli Şəhəri Günü – azad eldə ilk bayram şöləni

Prezident İlham Əliyevin 31 iyul 2023-cü il tarixində imzaladığı sərəncamla Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş əraziləri üzrə şəhər günləri təsis edilmişdir. Sərəncama əsasən, 17 oktyabr Füzuli Şəhəri Günüdür.

Bu münasibətlə Heydər Əliyev Fondu, Mədəniyyət Nazirliyi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Qarabağ iqtisadi rayonunda xüsusi nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə oktyabrın 17-də Füzulidə təntənəli şəhər günü tədbiri keçirilib.

Tədbirdə dövlət və hökumət rəsmiləri, millet vəkili, diplomatik korpusun nümayəndələri və digər qonaqlar iştirak ediblər.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Füzuli Şəhəri Günündə bu ilin avqustundan doğma yurdlarına qayıtmış bir qrup Füzuli sakini ilə görüşüb səmimi söhbət edib.

Sonra Füzuli Şəhəri Günü üçün geniş qala-konserti təqdim edilib. Tanınmış incəsənət ustalarının ifasında xalq və bəstəkar mahnıları səsləndirilib.



Dahi Azərbaycan şairi Məhəmməd Füzuliyə həsr olunmuş “Vətənimdir, vətənimdir, vətənimdir, vətənim!”

“Ümummilli lider Heydər Əliyev və Füzuli”, “Füzuli rayonu – işğaldan öncə və işğaldan sonra” adlı, həmçinin Füzuli ərazisindəki Yedditəpə kurqanları ar-

xoloji abidəsindən aşkar edilmiş maddi mədəniyyət nümunələrinin yer aldığı sərgilərlə tanışlıq olub.

davamı səh. 2-də

TÜRKSOY Mədəniyyət Nazirləri Daimi Şurasının iclası



Oktyabrın 13-14-də Şuşada TÜRKSOY Mədəniyyət Nazirləri Daimi Şurasının 40-cı iclası keçirilib. Tədbir Mədəniyyət Nazirliyi və TÜRKSOY-un birgə təşkilatçılığı ilə gerçəkləşib.

Toplantıda TÜRKSOY-un fəaliyyəti, Daimi Şuranın 39-cu iclasından ötən bir ildə görülmüş işlər nəzərdən keçirilib, 2024-cü il üçün planlar açıqlanıb, müvafiq qərarlar qəbul edilib.

Sonda mədəniyyət naziri Adil Kərimli, TÜRKSOY-un baş katibi Sultan Rəv və quruma üzv olan ölkələrin nümayəndələri tərəfindən iclasda alınan qərarlarla bağlı sənədlərə imzalar atılıb.

2024-cü ildə Türkmənistanın Anev şəhəri “Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı” olacaq. 2025-ci ildə isə bu etafeti Qazaxıstanın Aktau şəhərləri qəbul edəcək.

səh. 3

Şuşa Türk dünyası mədəniyyətinin cazibə mərkəzinə çevrilir



Oktyabrın 13-də forumun açılış mərasimində əvvəlcə “Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı” Şuşaya həsr olunmuş videoçarx nümayiş etdirildi. “Dərvişlər” adlı ədəbi-bədii kompozisiya təqdim olundu.

Açılış nitqi söyləyən Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət naziri Adil Kərimli qeyd etdi ki, 1 Türk Dünyası Mədəniyyət Forumunun Şuşada keçirilməsi əlamətdar hadisədir: “Forum bütün türk mədəniyyəti üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Bu gün Şuşamız, Qarabağımız, bütün Azərbaycan öz Zəfər təntənəsini yaşayır. Artıq üçüncü ildir Şuşada geniş quruculuq işləri həyata keçirilir. Ötən ay – 19-20 sent-

yabr tarixlərində Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında şanlı Ordumuz cəmi 24 saat ərzində Qarabağdakı Ermənistan məxsus qanunsuz hərbi birləşmələrin terror eməllərinə birdəfəlik son qoydu. Bununla da Azərbaycan bütün ərazisində suverenliyini təmin etmiş oldu. Azərbaycan tək Cənubi Qafqaz regionunda deyil, bütün dünyada sülhün, sabitliyin tərəfdarı kimi çıxış edir, bu

istiqamətdə əməli addımlar atır”. Forumun əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirən nazir bildirdi ki, ortaq türk mədəniyyətini dünyaya təbliğ etmək üçün belə bir platforma vacib idi: “Düşünürük ki, forum qardaş xalqlarımızın mədəni əməkdaşlığının dərinləşməsinə, qədim mirasımızın qarşılıqlı şəkildə təbliğatına öz töhfəsini verəcək. Azərbaycan xalqının Ümummilli lideri Heydər Əliyev türk xalqlarının birliyi

uğrunda yorulmadan çalışıb. Məhz buna görə də forumun Ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr edilməsi təsadüfi deyil”. TÜRKSOY-un baş katibi Sultan Rəv növbəti dəfə Şuşaya gəlişindən məmnunluğunu bildirdi. Qeyd etdi ki, Şuşa Xurşidbanu Natəvan, Üzeyir Hacıbəyli, Bülbül və s. kimi neçə-neçə söz-sənət xadiminin evidir: “Şuşa həm də bu il “Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı”dır. Şuşa Azərbaycan! Şuşa Türk dünyasıdır!”

Türk Dövlətləri Təşkilatının (TDT) baş katibi Kubaniçbek Ömürəliyev çıxışında qeyd etdi ki, 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycanın Qələbəsi bütün Türk dünyası üçün böyük önəm daşıyır. O, türk dövlətlərinin dil və mədəniyyət baxımından ümumi köklərə malik olduğunu qeyd edərək əməkdaşlığın gücləndirilməsi istiqamətində səylərini əsirgəməyəcəyini dedi.

davamı səh. 4-də

Lənkərandan gələn “Cəmilə” Bakıda qonaq olub



Mədəniyyət Nazirliyi və Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının (ATXI) “Qonaq teatr” layihəsi davam edir. Oktyabrın 16-da Lənkəran Dövlət Dram Teatrı Çingiz

Aytmatovun “Cəmilə” əsəri əsasında hazırlanan romantik dramı ATXI-nin səhnəsində tamaşaçılara təqdim etdi.

Lənkəran Dövlət Dram Teatrının bərpasının 50 illiyi münasibətlə paytaxt səhnəsində oynanılan tamaşanın quruluşçu rejissoru İmran Ali Qurban, quruluşçu rəssamı Tərlan Sadıqov, bəstəkarı Azər Hacıasıgərlidir.

davamı səh. 2-də

Qardaş xalqlar incəsənətinin təntənəsi

Başar tarixində qədim-qaym yeri olan, dünya xəritəsində əhəmiyyətli bir coğrafiyanı əhatə edən böyük türk ulusu çağdaş zəmanədəki rolunu və mövqeyini yenidən və daha geniş şəkildə isbat edir. İstər siyasi, istər iqtisadi, istərsə də mədəni köklər baxımından başar övladının istinad etdiyi nöqtələrdə türklərin, türkçülüynün səsi, sözü, izi görünür.

Bu xüsusda türk xalqlarının zəngin mədəni irsi və incəsənəti də, əsrlər öncə olduğu kimi, yenə dünya mədəniyyəti palitrasına parlaq rənglər bəxş edir. Bu mədəni zənginliyin yaşadılması, bütün dünyaya və eyni zamanda qardaş xalqlar olaraq özümüzə də daha yaxından və geniş şəkildə təbliği, tanıtılması missiyasını yerinə yetirən TÜRKSOY – Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti Təşkilatı bu il 30 yaşını bayram edir. Əlamətdar yubiley təşkilatı üzv dövlətlərdə silsilə tədbirlər, möhtəşəm konsert proqramları ilə qeyd olunur.

Türk mədəniyyətinin təntənəsi olan belə möhtəşəm mərasimlərdən biri oktyabrın 15-də Bakıda, özü də Azərbaycan xalqının tarixində bundan sonra əbədi qalacaq bir gündə gerçəkləşdi.

Həmin gün xalqımız üçün, dövlətimiz üçün tarixi gün idi. Müzəffər Ali Baş Komandan



İlham Əliyev tarixi Zəfərimizin davamı olaraq cənnət Qarabağımızın şah şəhəri – Xankəndidə üçrəngli bayrağımızı ucaltdı, doğma xalqa müraciət etdi.

Hamılıqla bu böyük günün qürurunu bir də Heydər Əliyev Mərkəzində – Türk dünyasını bir araya gətirib, onun zəngin mədəniyyəti və dəyərlərini qoruyucusu və təbliğçisi olan TÜRKSOY-un yubiley konsertində yaşadıq.

Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə TÜRKSOY-un 30 illiyinə həsr olunmuş “Biz

birlikdəyik” adlı qala-konsert bu böyük günün başəri musiqi ladlarında ifadəsi kimi də ayrı bir əzəmətdə idi.

Bədii proqramdan öncə təşkilatın keçdiyi zəngin yolun qısa videoçarxını izlədik. 30 ildə keçilən yol, gerçəkləşən layihələr, sənət tədbirləri, birliyimizin, bərabərlik və tarixi bağlılığımızın göstəricisi olan işlərin qısa xronikası bu illərin heç də əbəss olmadığını sübutu idi.

davamı səh. 3-də

“Şuşa Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı” beş dildə



səh. 6

XVIII Bakı Beynəlxalq Caz Festivalı yekunlaşıb

səh. 3



Bakıda Şimali Kiprin mədəniyyət və tanıtım günləri

səh. 8

